UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO

Escola de Farmácia

Programa de Pós-graduação em Ciências Farmacêuticas

Escola de Farmácia - Campus Universitário Morro do Cruzeiro – CEP: 35400-000 – Ouro Preto – MG
www.cipharma.ufop.br – Fone: (31) 3559-1054

ATO DE RETIFICAÇÃO DO

EDITAL CIPHARMA Nº 01/2022

SELEÇÃO DE MESTRADO MARÇO 2022 – DEMANDA INDUZIDA
Inscrições e processo seletivo em modo remoto

A coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciências Farmacêuticas, resolve
retificar o disposto nos seguintes itens do EDITAL CIPHARMA Nº01/2022 sendo as
alterações contidas neste ato válidas apenas para o edital citado.

DE

O Programa de Pós-Graduação (PPG) em Ciências Farmacêuticas da Escola

de Farmácia (CiPharma) da Universidade Federal de Ouro Preto faz saber que, no

período de 17 a 19 de março de 2022,

PARA

O Programa de Pós-Graduação (PPG) em Ciências Farmacêuticas da Escola

de Farmácia (CiPharma) da Universidade Federal de Ouro Preto faz saber que, no

período de 17 a 21 de março de 2022,

.

Ouro Preto, 19 de março de 2022.

Profa. Dra. Jacqueline de Souza (Coordenadora)

Profa. Dra. Dênia Antunes Saúde Guimarães (Vice coordenadora)

Programa de Pós-Graduação em Ciências Farmacêuticas – PPG CiPharma

Escola de Farmácia

Universidade Federal de Ouro Preto

http://www.cipharma/

UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO

Escola de Farmácia

Programa de Pós-graduação em Ciências Farmacêuticas

Escola de Farmácia - Campus Universitário Morro do Cruzeiro – CEP: 35400-000 – Ouro Preto – MG
www.cipharma.ufop.br – Fone: (31) 3559-1054

DE

ANEXO I

EDITAL CIPHARMA Nº 01/2022

SELEÇÃO DE MESTRADO MARÇO 2022 – DEMANDA INDUZIDA

ETAPA PRAZO

Inscrições via e-mail:
selecaomestrado.cipharma@ufop.edu.br

A partir de 8h do dia

17/03/2022 até as

23h59min do dia

19/03/2022

Publicação da homologação das inscrições no site

www.cipharma.ufop.br

Até as 23h59min do

dia 22/03/2023

PARA

ANEXO I

EDITAL CIPHARMA Nº 01/2022

SELEÇÃO DE MESTRADO MARÇO 2022 – DEMANDA INDUZIDA

ETAPA PRAZO

Inscrições via e-mail:
selecaomestrado.cipharma@ufop.edu.br

A partir de 8h do dia

17/03/2022 até as

23h59min do dia

21/03/2022

Publicação da homologação das inscrições no site

www.cipharma.ufop.br

Até as 23h59min do

dia 22/03/2023

http://www.cipharma/
mailto:selecaomestrado.cipharma@ufop.edu.br
http://www.cipharma.ufop.br/
mailto:selecaomestrado.cipharma@ufop.edu.br
http://www.cipharma.ufop.br/